Egytarcsas suroldk

Tokéletes megoldas a keménypadl|o felsurolasahoz

« Lagy inditasu rendszer

*  Ergonomikus tolokar

»  Kivalo ar/érték arany

* Biztonsagi kapcsold

* 43 cm tisztitasi szélesség
* Nagy hatsé kerekek

A VIPER LS 160 HD alacsony sebessegl egytarcsas surolot kdzepes és
nehéz tisztitasi feladatok ellatasara tervezték. A VIPER LS 160 HD
egytarcsas surolo robosztus, megbizhatd, tartos és szervizbarat. Az
ergonomikus tervezésnek kdszdnhetben egyszeriien surolhatunk vagy
végezhetlink permetezd tisztitast keménypadl|é fellleteinken.

® Alaptartozékok

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK
Allithaté foganytd
Lagy markolatu fogantyu

Ergonomikus fogantyu

Technikai jellemzdk

Fesziiltség (V)

Frekvencia (HZ)

Ip védelmi besorolas
Energiafogyasztas (W)
Takaritasi szélesség (MM)
Kébelhosszusag (M)
Kefe/pad atméréje (MM)
Kefe/pad fordulatszam (RPM)

Hosszusag x szélesség x magassag (CM)

Nett6 tomeg (KG)

A kép illusztracioként szolgal.

LS 160

50000249

LS 160

240

50
IPX4
1300
432

10/Orange
432
160
62X37X115

35.2

LS160 / LS160HD

LS 160 HD

50000253

LS 160 HD

220-240
50
IPX4
1800
432
10/Orange
432
160
62X37X115
38.2

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.

16517



Egytarcsas suroldk

Tokéletes megoldas a keménypadl|o felsurolasahoz

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok

Tartozékok
Tartaly
Habgenerator
&
Egyebek
#REF!
Tanyérkefe 430mm

Folyadék tartaly, 10l

Kefe
Padtarték

Padtarto

Cikkszam

50000055

56381571

VF75420

VF75434

VF75421

Min.
mennyiség

LS160 / LS160HD

LS 160 LS 160 HD

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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